

Hallinto ja viestintä
Katri Pietilä

HÄMEEN SANOMIEN YHTEISTOIMINTAMENETTELY PÄÄTÖKSEEN

Hämeen Sanomat Oy:ssä, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy:ssä ja Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy:ssä käynnistetyt yhteistoimintaneuvottelut päätettiin tänään 5.10.

Neuvottelujen seurauksena työnantaja on päättänyt muuttaa toiminnallista organisaatiota niin, että Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten ja Hämeenlinnan Viikkouutisten ilmoitusmyynti yhdistetään samaan organisaatioon. Myynnin johtajana toimii Hämeen Sanomat Oy:n mediamarkkinoinnin johtaja Mika Sutinen, jolle raportoi myyntipäällikkö Mika Venäläinen. Venäläisen alaisuudessa myyntineuvottelijoina työskentelevät Esa Kukkonen, Päivi Merisaari, Ulla Salmi sekä Sari Vääntinen.

Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten ja Hämeenlinnan Viikkouutisten toimitukset työskentelevät edelleen erillisinä yksikköinä. Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten päätoimittajana jatkaa Rauno Lahti, toimitussihteerinä Lea Karmala ja toimittajana Juho Peltoniemi. Hämeenlinnan Viikkouutisten päätoimittajana jatkaa Kari Karpinen. Tarvittaessa toimitukset tekevät töitä ristiin, jolla voidaan vähentää ulkopuolisten sijaisten ja kirjoittajien käyttöä. Päätoimittajat raportoivat Pauli Uusi-Kilposelle.

Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten ja Hämeenlinnan Viikkouutisten asiakaspalvelu hoidetaan Hämeen Sanomien asiakaspalvelussa.

Yhteistoimintamenettelyn jälkeen vain yksi työsuhde päätetään ja sekin eläkejärjestelyllä.

Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ilmestyy edelleen kaksi kertaa ja Hämeenlinnan Viikkouutiset yhden kerran viikossa.

Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten muuttaa Hämeen Sanomien omaan toimitaloon Vanajantie 7:ään ja aloittaa toimintansa siellä maanantaina 2. marraskuuta.

Lisätietoja antaa:

Toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen, Hämeen Sanomat Oy, puh. 040 5151277

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.